2021年４月 28日

各 位

株主優待制度の一部変更のお知らせ

当社は、株主優待制度を下記のとおり一部変更することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．一部変更の内容

変更前 変更後

１株以上保有の株主様に対して 1,000 円割引の

LOHACOクーポン（※１）を年２回（※２）提供

100株以上保有の株主様に対して 2,000円割引の

LOHACOクーポン（※１）を年２回（※２）提供

（※１）税込 3,300円以上のご注文につき、お一人様１回限り

（※２）５月 20日と 11月 20日を年２回の基準日として株主優待をご提供しております

２．変更日

2021年 11月 20日の基準日以降の株主優待から変更いたします。

以 上

会 社 名  ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 ＣＥＯ 吉岡 晃

  (コード番号 : 2 6 7 8  東証一部）

問 合 せ 先

役 職 ･ 氏 名  取 締 役  Ｃ Ｆ Ｏ  玉 井  継 尋

  TEL 03-4330-5130